

BAŞKAN ÇERÇİ YEGEM'İN GURURUNU AĞIRLADI



MANİSA 1'NCİSİ, TÜRKİYE 6'NCİSİ OLDU

YUNUSEMRE Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) Manisa 1'ncisi ve Türkiye 6'ncısı olan Yunusemre Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi (YEGEM) öğrencisi Hasan Yiğit Sönmez'i ağırladı. Başarılı öğrenciyi tebrik eden Başkan Çerçi öğrenciyi hediye takdim etti. Ziyarette Başkan Yardımcıları Elif Binici ve Musa Dirik, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Ahmet Sak, Fen İşleri Müdürü Fuat Balcı, YEGEM Müdürü Ayşe Berrin Bayram ve öğrenci velisi Osman Sönmez de bulundu. **7'te**



15 Ağustos 2020 Cumartesi www.manisaolaygazetesi.com manisaolaygazetesi 1 TL

Arınc'tan 19'uncu yıl mesajı



CUMHURBAŞKANLIĞI
Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınc, kurucular arasında yer aldığı AK Parti'nin 19'uncu kuruluş yılını unutmadı. Manisalı tecrübeli siyasetçi Arınc, partinin kuruluş yılı nedeniyle sosyal medya hesabından paylaşım yaptı. **5'te**

Manisa'da domates üreticisi adeta isyan noktasında. Sezon öncesi kilogramı 50-55 kuruşa alınmasına dair sözleşme imzalanırken domates fiyatının şu günlerde 30 kuruşa kadar düşmesi üreticiyi çileden çıkardı

DOMATES ÜRETİCİSİ FİYATLARDAN DERTLİ

Ege Bölgesi'nin en önemli tarımsal üretimin yapıldığı Manisa Ovası'nda üretilen salçalık domatesler için çiftçiler salça fabrikalarıyla kilosu 50 ila 55 kuruştan alınması için sözleşme yaptı, ancak salça fabrikaları bu fiyatı 30 ila 35 kuruşa kadar düşürdü. Durum böyle olunca üreticiler perişan oldu.

HEM HAVA ŞARTLARI HEM FİYATLAR VURDU

MANİSA Şehzadeler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, domates üreticisini ziyaret etti. Fabrikaların söz verilen fiyatlarla domates almaması nedeniyle zor durumda kalan üreticileri tarlasında ziyaret edip sorunlarını dinleyen Hüseyin Altındağ, duruma tepki gösterdi. Domates üreticisinin fiyat düşüklüğü nedeniyle perişan edildiğini ifade eden Altındağ, "Fiyatların düşük olması nedeniyle domateslerin birçok tarlada pürüyor. Fabrikalar fiyatları 30-35 kuruşa çekti. Üreticimiz bu durumda mağdur oluyor," dedi. **6'da**



Son haftada artış yavaşladı!

VALİ YAŞAR KARADENİZ UMUT DAĞITTI

MANİSA'DA İl Pandemi Kurulu toplantısında salgın sürecinde yapılan çalışmalar değerlendirilerek kontrollü sosyal hayat kapsamında alınacak önlem ve kararlara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Manisa'da İl Pandemi Kurulu, Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında toplandı. Son bir aydır ildeki vaka sayısının arttığını, son bir hafta içerisinde sayıların düzelmeye eğiliminde olduğunu ifade eden Vali Karadeniz, sayının okulların açılma tarihi olan 21 Eylül tarihine kadar daha düşük seviyeye gelmesi gerektiğini söyledi. **5'te**

İl Müdürü denetime çıktı



TARIM ve Orman Bakanlığı ve Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'in talimatları, İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Kararlarının doğrultusunda, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce il merkezinde tamamlanmış geniş kapsamlı koronavirüs denetimi gerçekleştirildi. Manisa İl merkezinde gerçekleştirilen denetimlere; Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, şube müdürleri ve ilçe müdürleri de eşlik etti. **6'da**

81 ile genelge



İÇİŞLERİ Bakanlığı 81 il valiliğine "İzolasyon Tedbirleri" konulu genelge gönderdi. Genelge ile Covid-19 tanılı ya da teması ve evde izolasyona alınan kişilerle Sağlık Bakanlığınca belirlenen izolasyon koşullarına uyumları sağlamak için her türlü tedbir alınacak. **5'te**



Virüsün izini onlar sürüyor!



TÜRKİYE'NİN koronavirüsle mücadeledeki başarısında en büyük etkenlerden biri olarak gösterilen filyasyon ekipleri çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın da yaptığı her toplantıda dikkat çektiği ekipler, Manisa'da da sürekli olarak sahada. **2'de**

Cumhuriyet tarihinin en büyük operasyonu!

MENEMEN, TURGUTLU VE SALINLI'DE YAPILDI

İZMİR'in Menemen ilçesi merkezli yürütülen soruşturma kapsamında Cumhuriyet tarihinin en büyük tarihi eser kaçakçılığı operasyonu gerçekleştirildi. Operasyonda çok sayıda tarihi eser ele geçirilirken olayla ilgili 7 kişi gözaltına alındı. Tarihi eser kaçakçılığı konusunda Cumhuriyet tarihinin tek seferde en büyük yakalaması olduğu belirtilen operasyonda, tarihte ilk paranın basıldığı Lidya dönemine ait elektron adı verilen sikkeler de tespit edildi. **3'te**



GÖLMARMARA'NIN en işlek cad-delerinden biri olan Atatürk Bulvarı, Manisa Büyükşehir Belediyesinin sihirli dokunuşuyla baştan aşağı yenileniyor. MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından alt yapı çalışması da yapılan bulvar, Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı aydınlatma, üst yapı ve peyzaj uygulamalarıyla modern ve prestijli bir görünüme kavuşuyor. **4'te**



MHP Yunusemre'de kongre zamanı

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Yunusemre İlçesi 3'üncü Olağan Kongresi, bugün saat 10.00'da MASKİ Konferans salonunda gerçekleştirilecek. Kongrede şu ana kadar mevcut başkan Buğra Çelikkanat dışında adaylık açıklamaları yapan olmazken, kongreye Çelikkanat'ın tek aday olarak girmesi bekleniyor. Kongrede yaklaşık 400 delege oy kullanacak. MHP Yunusemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat, kongrenin MHP camiasına, Manisa'ya ve Türkiye'ye hayırlı olmasını temenni etti. **4'te**

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın dilinden düşürmediği 'Filyasyon ekipleri' Manisa'da sürekli sahada... Ekipler adeta dedektif gibi temaslı kişileri tarıyor

Virüsün izini onlar sürüyor!



● Burhan AKDEMİR

TÜRKİYE'NİN koronavirüsle mücadeledeki başarısında en büyük etkenlerden biri olarak gösterilen filyasyon ekipleri çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın da yaptığı her toplantıda dikkat çektiği ekipler, Mani-

sa'da da sürekli olarak sahada.

Adeta bir dedektif titizliğiyle temaslı kişileri tarayan ekipler, aynı zamanda mahalle mahalle gezerek bilgilendirme de yapıyor.

Manisa'daki filyasyon ekipleri koronavirüs testi pozitif çıkan hastalarla temas içinde olanları tek



tek belirliyor, taramalar yapıyor. Bu sayede de virüsün yayılması engelleniyor. Manisa'da Yunuserra ilçesinde de İlçe Sağlık Müdürlüğü bünyesindeki filyasyon ekipleri koronavirüsün

yoğun şekilde görüldüğü mahallelerde çalışma yaptı. İlçe Sağlık Müdürü Ümit Atman'ın katıldığı filyasyon çalışmalarında vatandaşlara yönelik hem denetim hem de bilgilendirme faaliyetleri yürü-

tüldü. Barbaros Mahallesi'ndeki filyasyon çalışmasında ekipler market, kuaför, kahve gibi alanlara giderek vatandaşları sosyal mesafe, maske kullanımı ve hijyen kuralları hakkında bilgilendirdi.



Dağcılar eğitim kampında



yespor Dağcılık Antrenörü Cengiz Erdener ve sporcular İsmail Kılık ile Cihan-gir Yıldırım da katıldı. Organizasyonda 8 antrenör ve 67 dağcı yer aldı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor Dağcılık Antrenörü Cengiz Erdener, Yaz Dağcılık Eğitimi'nde sporculara yaz kampçılığı, yürüyüş bilgisi, tırmanış ve ip inşileri konusunda detaylı eğitimler verecek. Türkiye Dağcılık Federasyonu Yaz Dağcılık Eğitimi'ne her yıl sporcu gönderme geleneğini sürdürdüklerini belirten Antrenör Cengiz Erdener, "Kulübümüzü ve şehrimizi dağcılık sporuyla ilgili önemli organizasyonlarda temsil etmeye devam edeceğiz" diye konuştu. **Haber Merkezi**



TÜRKİYE DAĞCILIK FEDERASYONU
MÜMTAZ ÇANKAYA
DAĞCILIK EĞİTİM MERKEZİ VE DAĞ EVİ



MANISA Büyükşehir Belediyespor Dağcılık Şubesi sporcuları, Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından Niğde Mümtaz Çankaya Dağ Evinde gerçekleştirilen Yaz Dağcılık Eğitimi'ne katıldı. Kültürbün Dağcılık Antrenörü Cengiz Erdener de organizasyonda kursiyerlere yaz kampçılığı, yürüyüş bilgisi, tırmanış ve ip inşileri ko-

nusunda eğitimler verecek.

Türkiye Dağcılık Federasyonu, Niğde Çamardı ilçesi Aladağlar Bölgesi'nde dağcılık sporcularına yönelik olarak bir haftalık bir kamp programı düzenledi. TDF Mümtaz Çankaya Dağ Evinde gerçekleştirilen Yaz Dağcılık Eğitimi programına Manisa Büyükşehir Beledi-



Manisa'nın farklı haber sitesi!

<http://manisakulishaber.com>

Büyük kente dair her şey!

haber.com

Menemen Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında İzmir'in Menemen ilçesi merkezli, Manisa'nın Salihli ve Turgutlu ilçelerinde operasyon yapıldı

Cumhuriyet tarihinin en büyük operasyonu!

İzmir'in Menemen ilçesi merkezli yürütülen soruşturma kapsamında Cumhuriyet tarihinin en büyük tarihi eser kaçakçılığı operasyonu gerçekleştirildi. Operasyonda çok sayıda tarihi eser ele geçirilirken olayla ilgili 7 kişi gözaltına alındı. Tarihi eser kaçakçılığı konusunda Cumhuriyet tarihinin tek seferde en büyük yakalaması olduğu belirtilen operasyonda, tarihte ilk paranın basıldığı Lidya dönemine ait elektron adı verilen sikkeler de tespit edildi.

MENEMEN Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında Ege Bölgesi'nde Menemen ilçesi ve yakınlarından, kazı ve başka yöntemlerle elde ettikleri menkul tarihi değerleri yurt dışına kaçırarak üzüne olan örgüt takibe alındı. İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri ile başlatılan organize çalışmaya neticesinde bu sabah, Menemen Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından operasyon emri verildi. İzmir'in Menemen ilçesi merkezli, Manisa'nın Salihli ve Turgutlu ilçelerinde yapılan operasyon sonucunda, şu ana kadar yapılan aramalarda yaklaşık 70 bin parça sikkeler, heykeller gibi tarihi eser niteliği taşıyan deliller ile suçtan elde edildiği değerlendirilen 70



bin Amerikan doları ve 11 bin Euro ele geçirildiği öğrenildi. İstihbarat Şube Müdürlüğü'nün de verdiği destekle yapılan operasyonlarda konu ile alakalı 7 kişinin gözaltına alındığı öğrenilirken, ele geçirilen tarihi eserlerin sayımının sürdüğü bildirildi.

CUMHURİYET TARİHİNİN EN BÜYÜK TARİHİ ESER OPERASYONU

İzmir Menemen Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında yapılan operasyonun, şu ana kadar yapılan aramalarda ele geçirilen tarihi eser miktar ve değeri dikkate alındığında, Cumhuriyet tarihinin en büyük tarihi eser kaçakçılığı operasyonu olduğu da aktarıldı. Gözaltına alınan şahısların işlemlerinin sürdüğü öğrenildi.

OPERASYONDA LİDYA DÖNEMİNE AİT SİKKELER DE ELE GEÇİRİLDİ

İzmir ve Manisa'da eş

zamanlı gerçekleştirilen ve yaklaşık 70 bin tarihi eserin ele geçirildiği operasyonda paranın icat edildiği Lidya dönemine ait "elektron" adı verilen sikkeler de ele geçirildi. Tarihi eser kaçakçılığına yönelik Cumhuriyet tarihinin tek seferde en büyük yakalaması olduğu belirtilen operasyonda ilgili detaylar ortaya çıktı.

Menemen Cumhuriyet Başsavcılığının haklarında daha önce tarihi eser kaçakçılığından suç kayıtları bulunan kişilere yönelik soruşturması kapsamında 7 şüpheli, İzmir Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından takibe alındı.

Zanlıların Menemen, Turgutlu ve Salihli'deki adreslerinde tarihi eser sakladığını ve yurt dışına



kaçırmaya hazırladığını belirleyen ekipler, evlere düzenledikleri operasyonda bahçeye gömülmüş ve evdeki bölmelere gizlenmiş çok sayıda tarihi eser tespit etti.

Aralarında heykelticik, sikkeler ve çeşitli objelerin bulunduğu yaklaşık 70 bin parça tarihi eser İzmir Müze Müdürlüğü ekibi inceleyecek. Eserlerin tamamının orijinal ve tarihi eser olduğunu belirleyen ekipler, özellikle tarihte paranın ilk basıldığı medeniyet olan Lidyalılar dönemine ait "elektron" adı verilen 6 sikkelerin oldukça değerli olduğunu saptadı.

11 bin yıl öncesine ait

BAKAN ERSOY TWİT ATTİ

Öte yandan Kültür ve

Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy da operasyona ilişkin twit attı. Bakan Ersoy şu ifadeleri kullandı: "İzmir ve Manisa'da gerçekleştirilen Cumhuriyet tarihinin en büyük tarihi eser kaçakçılığı operasyonuyla 52 bin sikkeler ve 65 bin adet eserimiz atlatıldı. Operasyonun yürütülen işleri Bakanlığımıza ve Cumhuriyet Savcılığımıza teşekkür ediyorum." AA/İHA



Manisa'da çöp depolama alanında yangın



MANISA'NIN Salihli ilçesinde belediyeye ait çöp depolama alanında çıkan yangın, itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. Alınan bilgiye göre, Gaffar Okkan Mahallesi'ndeki Salihli Belediyesine ait 45 yıllık vahşi depolama alanındaki çöplükte akşam saatlerinde henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Çöplükten yükselen kara dumanların gökyüzünü kapladığını

gören vatandaşlar durumu hemem Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli İtfaiye Amirliği ekiplerine haber verdi. Kısa sürede olay yerine gelen itfaiye ekipleri, rüzgann etkisiyle büyüyen yangına müdahale etti.



Yangını, Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli İtfaiye Amirliğine ait 6 itfaiye aracı, 2 iş makinesi, Salihli Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğüne ait 2 adet su tankeri ile 18 itfaiye erinin yanı sıra Belediye Temizlik İşleri Müdürlüğü personelinin yaklaşık çalışmanın ardından söndürüldü. İHA

kontrol altına alınırken, kentlin bazı mahalleleri çıkan dumanlardan etkilendi.

Yangını, Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihli İtfaiye Amirliğine ait 6 itfaiye aracı, 2 iş makinesi, Salihli Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğüne ait 2 adet su tankeri ile 18 itfaiye erinin yanı sıra Belediye Temizlik İşleri Müdürlüğü personelinin yaklaşık çalışmanın ardından söndürüldü. İHA

Lastiği patlayan tır tren yoluna uçtu

MANISA'NIN Şehzade ilçesinde lastiği patlayan tır, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu refüjü aşarak karşı şerhinde bulunan tren yoluna uçtu. 3 gün içerisinde aynı yerde aynı şekilde gerçekleşen ikinci kazada yaralanan tır şoförü hastaneye kaldırıldı.

Kaza, saat 13.30 sıralarında Manisa'nın Şehzadeler ilçesi



Manisa-Turgutlu Doğu Çevreyolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Manisa Otobüs Terminali istikametinde Turgutlu istikametinde seyir halindeki Muharem Ali D. idaresindeki 42 ABY 109 plakalı tırın sol ön lastiği patladı. Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği tır refüjü aşarak karşı şerhinde, ardından da tren yoluna uçtu. Kazanın etkisiyle tırın kabini dorse-sinden ayrılarak ıkye bölündü. Kaza yapan sürücü

"Arkadaşım beni arayarak kaza yaptığını ve takla attığını söyledi. Aramızda 500 metre vardı. Ben de geri döndüm. Geldiğimde tırın kabini dorse-sinden ayrıldığını gördüm. Kendisini hastaneye kaldırmıştım. Durumunu sorduğumda belinin ağrıdığını ve burunundan kan geldiğini öğrendim" dedi.

Sürücüsünün hayatı tehlikesi bulunmadığı öğrenilirken kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

3 GÜN İÇERİSİNDE AYNI YERDE İKİNCİ KAZA

Öte yandan geçtiğimiz 11 Ağustos Salı günü de aynı noktada ve aynı şekilde kaza meydana gelmişti. Geçtiğimiz salı günü meydana gelen kazada da Ali İhsan Ö. idaresindeki 45 RA 3144 plakalı kamyonun lastiği patlayarak tren yoluna uçtu. Kazada tır sürücüsü hafif yaralandı. İHA



Manisa'da at arabalarının trafiğe girmesi yasaklandı

UKOME toplantısında şehir içi trafiği tehlikeye sokan at arabalarının trafikte çekinilmesine yönelik kararın ardından harekete geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, şehir içi trafiğindeki at arabalarına yönelik çalışma gerçekleştirdi.

Şehir içi trafik akışının sorunsuz bir şekilde sağlanması için üzerine düşen görevi fazlasıyla yerine getiren Manisa Büyükşehir Belediyesi, şehir içi ana arterlerde trafiği olumsuz etkileyen ve tehlikeye sokan at arabaları ile ilgili çalışma gerçekleştirdi. UKOME toplantısında alınan kararla birlikte harekete geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığına bağlı ekipler, trafik tehlikeye yaratan at arabalarını koydu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde şehrin huzur ve güveni için çalışılmaları belirtilen Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman, ana arterlerde trafiği olumsuz etkileyen ve tehlikeye yaratan at arabaları ile ilgili çalışmaların devam edeceğini söyledi. Haber Merkezi

Milliyetçi Hareket Partisi Yunusemre İlçe Teşkilatı, bugün saat 10.00'da başlayacak kongrede yeni başkanını seçecek

MHP Yunusemre'de kongre zamanı



● Burhan AKDEMİR

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Yunusemre İlçesi 3'üncü Olağan Kongresi, bugün saat 10.00'da MASKİ Konferans salonunda gerçekleştirilecek. Kongrede şu ana kadar mevcut başkan Buğra Çelikkanat dışında adaylık açıklamayı yapan olmazken, kongreye Çelikkanat

ın tek aday olarak girmesi bekleniyor. Kongrede yaklaşık 400 delego oylanacak.

MHP Yunusemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat, kongrenin MHP camiasına, Manisa'ya ve Türkiye'ye hayırlı olmasını temenni etti.

Çelikkanat, şunları söyledi: "Yaklaşık 4 yıldır şerefli

ve onurlu yürüttüğüm ilçe başkanlığı görevine yeniden talibim.

İlçe teşkilatı olarak uyum içerisinde çalıştık. Seçimler de yaşadık. Bu seçimlerde MHP'nin adını en yukarıya taşımak adına gayret

gösterdik. Cumhuriyet ifakı olarak girdiğimiz son 31 Mart 2019 seçimlerinde ilçemizde ittifakımızın adayı, Büyükşehir'de de ittifakımızın ve partimizin adayı

Gengiz Ergün seçimi kazandı. İnşallah bu görevi yeniden aldığımızda elimizden geleni en iyisini yapacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Liderimiz Devlet Bahçeli'nin izinde, önce ülkem ve milletim, sonra partim ve ben' anlayışıyla her zaman önceliğimiz Türkiye olacak. Rabbin çıktığımız bu yolda bizi utandırmasın."



Atatürk Bulvarında köklü değişim

Gölmarmara'nın en işlek caddelerinden biri olan Atatürk Bulvarı, Manisa Büyükşehir Belediyesinin sivil bir dokunuşla baştan aşağı yenileniyor. MASKİ Genel Müdürlüğü tarafından alt yapı çalışması da yapılan bulvar, Büyükşehir Belediyesi'nin yaptığı aydınlatma, üst yapı ve peyzaj uygulamalarıyla modern ve prestijli bir görünüme kavuşuyor.

SEHRE değer katan yatırımları bir bir hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölmarmara ilçesi Atatürk Bulvarı'nda prestij caddesi çalışmasına başladı. Yürütülen çalışmalar Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter



Yardımcısı Ali Öztöz, Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Gölmarmara Muhtarlık İşleri Şube Müdür Vekili Kağan Tunçelli, Atatürk Mahalle Muhtarı Nalan Anı

birlikte inceledi. "İLÇEMİZE YAKIŞACAK, GÜZEL BİR ÇALIŞMA" Çalışmalar tamamlandı. İlçe'ye yakışır, güzel bir hizmet olacağını ifade eden Atatürk Mahalle Muhtarı Nalan Anı, "Çalışmalar doğalgazla birlikte başladı. Daha sonra MASKİ tarafından bütün su altı bağlantıları elden geçirdi. Kaldrım çalışmaları, yol çalışmaları, aydınlatmalarıyla güzel bir hizmet olacak. İlgilenenlere



teşekkür ederiz" dedi. "PRESTİJ CADESİ KAZANDIRIYORUZ" Yürütülen çalışmalar hakkında teknik bilgi veren Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, "Gölmarmara ilçemizin en prestijli, en işlek caddelerinden biri olan Atatürk Bulvarı'nda çalışmalarımıza başladık. Bulvarda, Atatürk heykelinin bulunmasını olanaklı hale getireceğiz. Projemiz Anıtar Kurulundan onaylı. Yaklaşık 300 metrelik bulvarda, bir

mevcut düzenlememiz olacak. TEDAS'a ait aydınlatmalar kaldırılarak, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin aydınlatma sistemi konulacak. Burada granit parke, granit oluk döşeme işlerine başlandı. MASKİ tarafından alt yapı çalışmaları yapıyor. İçme suyu hatları yenilendi. Abone



bağlantıların tamamlanmasının ardından da, kaldırımlardaki çalışmalarımıza başlayacağız. Gölmarmara'mıza prestij caddesini kazandırmış olacağız" dedi. **ESNAF VE VATANDAŞLARIN GÖRÜŞLERİNİ DİNLEDİ** Açıklamaların ardından Manisa Büyükşehir

Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztöz, mevcut bulvarda esnaf ziyaret ederek görüşlerini dinledi. Bulvar üzerindeki esnaf ve vatandaşlarla yapılan çalışma nedeniyle memnuniyetini paylaşıyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Gengiz Ergün'e teşekkür etti. **Haber Merkezi**

MHP Kula İlçe Teşkilatı, 6 Eylül'de yeni başkanını seçecek... Kongre öncesinde mevcut başkan Nazım Baytok yeniden aday olduğunu duyurdu

Kula MHP'de kongre tarihi belli oldu

Milliyetçi Hareket Partisi Kula İlçe Başkanı Nazım Baytok, yönetim kurulu ile gerçekleştirdiği toplantıda basın açıklaması yaptı. Açıklamasında kongre tarihinin 6 Eylül Pazar günü olarak belirlendiğini ifade eden Başkan Baytok, kongrede yeniden aday olduğunu açıkladı.



MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Kula İlçe Teşkilatı'nda kongre hazırlıkları tüm hızıyla sürüyor. Önümüzdeki ay kongre yapmaya hazırlanan Milliyetçi

Hareket Partisi Kula İlçe Başkanlığı'nda, 13. Olağan Kongre'nin tarihi belli oldu. Yönetim kurulu ile gerçekleştirdiği toplantıda kongre tarihinin 06 Eylül

2020 Pazar günü olarak kararlaştırıldığını açıklayan Milliyetçi Hareket Partisi Kula İlçe Başkanı Nazım Baytok, kongrede başkanlık görevine yeni-

den aday olduğunu açıkladı. Başkan Baytok, "Milliyetçi Hareket Partisi Kula İlçe Başkanlığı'mızın 13. Olağan kongresini, 06 Eylül 2020 Pazar günü yapmak üzere yönetim kurulumuz ile birlikte karar aldık. Kongremiz, ilçemize, Manisa'mıza ve Türkiye'mize hayırlar getirmesini rabbinden niyaz ediyorum. Tüm ülkedakilere, dava arkadaşlarımıza ve Kula halkımıza kongremize davet ediyorum. Hepiniz, kongremize buyurun gelin. Kongremizin bir toy havasında geç-

mesini diliyorum, 'İstiklal için birlik, istikbal için dirlik, kazanın Türkiye olacak' diyorum." dedi. **MEVCUT BAŞKAN TEKRAR ADAY** 6 Eylül yapılacak olan kongrede başkanlık görevine yeniden aday olacağını da açıklayan Başkan Baytok, yeni dönem yönetim kurulu listesinde değişiklik yapacaklarını ve yeni listeyi kongre günü açıklayacaklarını söyledi. Bu görevi layıkıyla yerine getirmenin gurur verdiğini vurgulayan Başkan Baytok, "6 Eylül'de yapacak olduğumuz ilçe kongremizde, yönetim kurulu arkadaşlarımız ile almış olduğumuz karar ile başkanlığa tekrar adayım. Bugüne kadar gururla yürüttüğüm başkanlık görevini, kongremizden sonra da aynı gurur ve heyecanla yerine getireceğimi sözünü veriyorum. Yeni dönem için yönetim kurulunda bırakılmak isteyen bazı arkadaşlarımız oldu ve işleri dolayısıyla katılmayacak arkadaşlarımızın olduğu için, yeni dönem listemizde bir dizi değişiklik yapacağız. Yeni yönetim kurulu listemizi de nasip olursa kongre günü açıklayacağız. Yönetim kurulumuzda bugüne kadar birlik ve beraberliği içerisinde görev yaptığımız ve ayrılacak olan arkadaşlarımız olacak. Onlara da bugüne kadar beni yalnız bırakmayıp her daim yanımızda oldukları için, partimizi ve davamızı yalnız bırakmayıp her daim bizlere destek oldukları için hepimize teşekkür ediyorum. Tüm arkadaşlarımızdan Allah razı olsun." ifadelerini kullandı. **İHA**

Yunuskent'te 775 konut daha teslim ediliyor

MANISA'NIN konut sorununa neşter vuran Yunusemre Belediyesi'nin 5 bin 500 Konutluk Akgedik Yunuskent Projesi'nde bin 500 konuttan oluşan 2. etabın 775 konutluk 2. kısmında teslim süreci 24 Ağustos Pazartesi günü başlıyor.

Teslim öncesinde hak sahiplerinin herhangi bir sıkıntı yaşamaması adına site yönetimi oluşturuldu. Teslim süreci 24 Ağustos - 30 Eylül 2020 tarihleri arasında. Belirlenen program dâhilinde hak sahipleri kendileri için belirlenen günde bankaya gidecek, ardından site yönetimi ile görüş-



şecek. Herhangi bir nedenle sözleşme imzalamaya gelmeyen hak sahiplerine telafi süresi tanınacak. Hak sahipleri sözleşme programına TOKİ'nin resmi web sitesi www.toki.gov.tr ve Yunusemre Belediyesi'nin resmi web sitesi www.yunusemre.bel.tr üzerinden ulaşabilir.

Bin 500 konutu daha hak sahiplerine teslim etmenin mutluluğunu yaşadıklarını dile getiren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "TOKİ ortaklığında yaptığımız 5 bin 500 Konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut Projesimizin 2. etabı da tamamlandı. 2. etabın 748 konuttan oluşan ilk kısmının teslim sürecini geçtiğimiz günlerde tamamladık. Vatandaşlarımız evlerine taşınıyor. Şimdi de 775 konuttan oluşan 2. kısmını teslim ediyoruz. Teslim sürecimiz 24 Ağustos'ta başlayıp 30 Eylül tarihinde sona erecek. Hak sahiplerimize hayırlı olsun. Etap etap projelerle vatandaşlarımızı ev sahibi yapmaya devam edeceğiz." şeklinde konuştu. **Haber Merkezi**



Büyükşehir'den Başkan Öz'e ziyaret

MANISA Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, Gölmarmara Belediye Başkanı Kamil Öz'ü ziyaret etti. Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya, Atatürk Bulvarı ve Fatih Caddesi'nde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verirken, Gölmarmara Belediye Başkanı Kamil Öz de, çalışmalarının ilçe için önemine değindi.

Kentin ihtiyaçlarına yönelik yatırımları bir bir hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölmarmara'da Atatürk Bulvarı ve Fatih Caddesi başta olmak üzere birçok



noktada önemli çalışmalar yürütüyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya da, Gölmarmara Muhtarlık İşleri Şube Müdür

Vekili Kağan Tunçelli ile birlikte Gölmarmara Belediye Başkanı Kamil Öz'ü ziyaret ederek, ilçede yürütülen çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. Gölmarmara Belediye Başkanı Kamil Öz, yürütülen çalışmaların önemini vurguladı. **Haber Merkezi**

İLAN

MANİSA 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN

ESAS NO : 2019/287
KARAR NO : 2020/171

Mahkememize ait 03/07/2020 tarihli ilam ile Balıkesir ili, Susurluk ilçesi, Yahyaköy mahallesi, cilt no:51, Hane no:74, BSN: 53 de nüfusa kayıtlı Mutlu Burak ve Nazmiye Aslıoğlu, 26.09.2011 Manisa doğumlu 22151410040 TC kimlik numaralı Emir Rifki Bektaş'ın adının EMİR olarak DÜZELTİLMESİNE karar verilmiş olup, 4721 sayılı T.M.K. nun 27/2. maddesi uyarınca ilam olunur. 11/08/2020

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın: 1207002

Manisa İl Pandemi Kurulu, Manisa Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında toplandı... Vali Karadeniz vakaların durumu hakkında da konuştu

Son haftada artış yavaşladı!

● Burhan AKDEMİR

MANISA'DA İl Pandemi Kurulu toplantısında salgın sürecinde yapılan çalışmalar değerlendirilerek kontrollü sosyal hayat kapsamında alınacak önlem ve kararlara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

Manisa'da İl Pandemi Kurulu, Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında toplandı. Son bir aydır ildeki

vaka sayısının arttığını, son bir hafta içerisinde sayıların düzelmeye eğiliminde olduğunu ifade eden Vali Karadeniz, sayının okulların açılma tarihi olan 21 Eylül tarihine kadar daha düşük seviyeye gelmesi gerekti-

ğini söyledi. Ekonominin ve sağlık sektörünün olumsuz etkilenmesi için sayıların düşmesinin önemli olduğunu, sayıların düşmesi için, toplu olarak bir araya gelinen pazaryeri, iş alanları, düğün solanları gibi alan-

larda denetimlerin titizlikle yapılması gerektiğini ifade eden Vali Karadeniz, "Bundan sonraki denetimlerimizi, çalışmalarımızı çok daha aktif bir şekilde şekillendirmemiz lazım. Burada bizim hedef noktamız bu ayın sonundaki rakamlar ne olacak, ondan sonra Eylül'ün 10'u ve 15'i arasındaki rakamlar ne olacak eğer bu rakamlar aşağı doğru indirebiliyor-



sak, aldığımız ve alacağımız ek tedbirlerin faydalı olduğu anlamına gelir" dedi.

Daha sonra kurul üyelerinin söz aldığı toplantı,

kurul üyelerinin istek, talep ve önerilerinin değerlendirilmesi ile sona erdi.

Koronavirüs salgını süresince yapılan çalış-

maların değerlendirildiği toplantıda, kontrollü sosyal hayat kapsamında alınacak önlem ve kararlara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.



AK Parti'nin kurucularından Manisalı siyasetçi, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arıncı, AK Parti'nin 19'uncu kuruluş yılı nedeniyle tweet attı

Arıncı'tan 19'uncu yıl mesajı

● Burhan AKDEMİR

CUMHURBAŞKANLIĞI Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arıncı, kurucular arasında yer aldığı AK Parti'nin 19'uncu kuruluş yılını unutmadı. Manisalı tecrübeli siyasetçi Arıncı, partinin kuruluş yılı

nedeniyle sosyal medya hesabından paylaşım yaptı. Anıç paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: "İdealist bir kadroyla ilkel, kararlı, cesur ve milliyetçi hizmet odaklı bir siyaseti hakim kılmak amacıyla AK Parti'yi kurmuştuk. AK Partimizin ilk Meclis Gu-

rubu Başkanı (2001-2002), ilk TBMM Başkanı (2002-2007) ve 60-61-62. Hükümetlerimizde Başbakan metlerimizde Başbakan, Kurumcu ve Hükümet Sözcüsü olarak görev yapmanın şerefini taşıyorum; Allah'a hamd olsun. 19 yıldır bizi aralıksız iktidara taşıyan aziz milleti-

mize, teşkilat mensuplarına ve hepsinin başında fedakar, cesur ve kararlı liderleriyle Sayın Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a şükranlarını sunuyorum. Daha nice 19 yıllara zaferle kavuşmak ümidiyte."

Bakırlioğlu esnafın sorunlarını dinledi

● Burhan AKDEMİR

CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu, Akhisar Esnaf Odası Başkanlarını ziyaret ederek sorunlarını dinledi. Akhisar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hasan Ali Men'in ev sahipliğindeki toplantıda Kahveciler Odası Başkanı Erkin Güney, Tuhafiyeciler Odası Başkanı Rusen Üren, Elektrikçiler Odası Başkanı Üzeyir Aslan, Madeni Sanatkar Odası Başkanı Osman Çakar, Yapı Sanatları Odası Tahir Memiş, Demirciler Odası Başkanı Ersen Tepeci, Lokantacılar Odası Başkanı Pınar Güney ve Terziler

Odası Başkanı Sami Ekerbiçer katıldı. Ziyarete Milletvekili Bakırlioğlu'na, CHP Akhisar İlçe Başkanı Umut Çavuş, Belediye Başkanvekili Yılmaz Akar ve Gençlik Kolları Başkanı Tolunay Akalın eşlik etti. Esnaf Odası başkanları, pandemi döneminde yaşanan sorunları ve çözüm için beklentilerini dile getirdiler. Başkanlar, var olan ve bir türlü çözülmemiş sorunlarının bu dönemde daha da derinleştiğini bir çok esnafın dükkanını kapatmayı düşündüğünü belirttiler. CHP'li Bakırlioğlu yaptığı açıklamada, "Esnaflık

yapmış bir milletvekili olarak esnafın sorunlarını derinlerini en yakından ben biliyorum. Mecliste her zaman sorunları sesi olmaya onların sıkıntılarını derinlerini Meclis kürsüsünden dile getirmeye gayret ediyorum. Ülke pandemi nedeniyle zor günler geçiriyor. Kısıtlamalar nedeniyle en fazla zaran esnaf kesimi gördü. Berberler, kahveler, lokantalar aylarca kapalı kaldı. Normalleşme ile dükkanlar açıldı fakat maalesef esnaf umduğunu bulamadı. İktidarı açıkladığı destek paketleri de sorunları çözmeye yetmedi. Aslında esnafın AKP iktidarında çözülme-



hatta daha da derinleşen ve artık yapsal sorun haline gelen birçok sıkıntıya bu sorunlar bugün ortaya çıkmış sorunlar değil. Pandemi bu sorunların paketinden yararlanmadı. Ya da bankalar yüksek faiz

borçları, vergi borçları, kredi borçları ötelendi fakat, kira, elektrik, su, işçi ücretleri ödenmeye devam etti. Zaten kredi borcu olan esnaf açıklanan destek paketinden yararlanmadı. Ya da bankalar yüksek faiz

istedi. Bunlar sadece Akhisarlı esnafın dördü değil tabii ki, tüm Türkiye'deki esnafın ortak dardı. Hepsini aynı sorunları yaşıyor ve çözüm bekliyor. Unutulmamalı ki, esnaf ve sanatkarlar toplumsal ve iktisadi

yaşamın vazgeçilmez unsurudur. Bu nedenle esnafa sahip çıkılmalı var olan sorunları bir önce çözümlendir. Ekonomik kaygılara başlan normalleşme süreci tehlikeli bir noktaya gelmiştir. Yeniden yasaklar ve kısıtlamalar gündeme gelmektedir. Esnafın dayanacak gücü kalmamıştır. Hükümet esnafın sesini duymak zorundadır. Yapılması gerekenler bellidir. Esnafın talebi bellidir. Bu süreç atlatılana kadar belirli aralıklarla dükkanları açık tutan esnaf ve sanatkarlara karışık devlet yardımı yapılmalıdır" ifadelerine yer verdi.

Genelge ile Covid-19 tanılı ya da teması ve evde izolasyona alınan kişilerin Sağlık Bakanlığınca belirlenen izolasyon koşullarına uymaları sağlamak için her türlü tedbir alınacak

İçişleri'nden 'izolasyon tedbirleri' genelgesi

İÇİŞLERİ Bakanlığı 81 il valiliğine "İzolasyon Tedbirleri" konulu genelge gönderdi. Genelge ile Covid-19 tanılı ya da teması ve evde izolasyona alınan kişilerin Sağlık Bakanlığınca belirlenen izolasyon koşullarına uymaları sağlamak için her türlü tedbir alınacak.

Genelge ile Covid-19 tanılı ya da teması ve evde izolasyona alınan kişilerin Sağlık Bakanlığınca belirlenen izolasyon koşullarına uymaları sağlamak için her türlü tedbir alınacak.

Genelgede, daha önce valiliklere gönderilen genelge ile "izolasyona tabi tutulan kişi bilgilerinin İl Sağlık Müdürlüklerinden temin edilerek özellikle ilk 7 günlük süre içerisinde izolasyon şartlarına uyulup uyulmadığının Vali/Kaymakam ve kolluk birimlerince birebir takip edilmesi ve sıklıkla denetlenmesi" talimatı bildirildiği hatırlatıldı.

Genelgede, evde izolasyona tabi tutulan Covid-19 tanılı ya da teması bazi vatandaşların, acil işlerini gerçekleştirmek üzere evde izolasyon yükümlülüklerini ihlal ettikleri, sosyal hayata katılmak suretiyle halk sağlığını ciddi anlamda riske attıkları tespit edildiğine dikkat çekilerek bunun önüne

geçilmesi amacıyla alınacak önlemler şu şekilde sıralandı: "İlgili birimler arasında koordinasyon tesis edilerek, test sonuçları pozitif olan ve evde izolasyona alınan kişilerin Sağlık Bakanlığınca belirlenen izolasyon koşullarına uymaları, elektronik imzalı tedbir alınarak muhakkak sağlanacak.

Salgınla mücadelede alınan tedbirlerin sahada etkin bir şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla

kurulan İl Salgın Denetim Merkezleri bünyesinde "Mahalle Denetim Ekipleri" oluşturulacak. Bu ekiplerin yaygın ve etkin şekilde mahalle bazlı izleme ve takip çalışmalarını yürütülebilmesi için mahalle denetim ekiplerinde; kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler ve kolluk birimleri personelinin yanı sıra okul müdürleri ve öğretmenlerin, din görevlilerinin, muhtarlar ve azaların, apartman ve site yöneticilerinin temsilcilerinin (mahalle veya

idari birimin büyüklüğü dikkate alınarak 5, 7, 9 veya 11 temsilci şeklinde) görevlendirilmesi sağlanacak. Yapılan her türlü bilgilendirmeye karşın evde izolasyon yükümlülüğünü ihlal ettiği tespit edilenler hakkında; Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282'nci maddesi uyarınca idari para cezası uygulanacak. Konusu şu teşkil eden üyelerle ilişkin TCK'nin 195'inci maddesi uyarınca gerekli adli işlemlerin başlatılacak." **Haber Merkezi**



Sıcak yaz aylarında minik dostlarımızı unutmayalım.

Arif Çeler hayatını kaybetti



ENSAR Vakfı Manisa Kurucu Başkanı Arif Çeler (72), hayata gözlerini yumdu. Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesi'nde tedavi gören

Arif Çeler, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Arif Çeler için Hatuniye Camii'nde ikinci namazına müteakip

cenaze namazı kılındı. Cenaze namazına AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülu, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcıları Bilal Demir ve Mehmet Kavas, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu, sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. Namaz öncesi cami bahçesinde Arif Çeler'in oğlu Abdullah Hicret Çeler ile dönürü Hayrullah Solmaz, taziyeleri kabul etti. Manisa İl Müftüsü Mustafa Soykök'ün kıldırdığı cenaze namazının ardından Arif Çeler Kırık Mezarihina defnedildi. **Haber Merkezi**



1.083

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
EN AZ 9,40 TL
EN ÇOK 9,45 TL

STANDART PAMUK
MUAMELE YOKTUR

Manisa'da domates üreticisi adeta isyan noktasında... Sezon başından önce kilogramı 50-55 kuruşa alınmasına dair sözleşme imzalanırken fiyatın şu günlerde 30 kuruşa kadar düşmesi üreticiyi çileden çıkardı

Domates tarlada kaldı!

Ege Bölgesi'nin en önemli tarımsal üretimin yapıldığı Manisa Ovası'nda üretilen salçalık domatesler için çiftçiler salça fabrikalarıyla kilosunu 50 ila 55 kuruştan alınması için sözleşme yaptı, ancak salça fabrikaları bu fiyatı 30 ila 35 kuruşa kadar düşürdü. Durum böyle olunca üreticiler perişan oldu. Hem hastalığın, hem hava şartlarının vurduğu domates, fiyatları da düşmesiyle tarlada kaldı.

● Burhan AKDEMİR

MANİSA Şehzadeiler Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Altındağ, domates üreticisini ziyaret etti. Fabrikaların söz verilen fiyatlarla domates almaması nedeniyle zor durumda kalan üreticiyi tarlasında ziyaret edip sorunlarını dinleyen Hüseyin Altındağ, duruma tepki gösterdi. "ÇİFTÇİYİ ZOR DURUMDAN KURTARIN"

Domates üreticisinin fiyat düşüklüğü nedeniyle perişan edildiğini ifade eden Altındağ, "Fiyatların düşük olması nedeniyle domateslerin birçoğu tarlada çürüyor. Fabrikalar fiyatları 30-35 kuruşa çekti. Üretimimiz bu durumda mağdur oluyor. Bu fiyatlar 5 sene önceki fiyatlar. Tamamen maliyetin altında bir fiyat. Tüm salça fabrikalarına buradan seslenmek istiyoruz. Her zaman üreticiye ihtiyaçları var.

Üretici olmazsa salça fabrikaları bu kadar çalışmaz. Bu yüzden fiyatları tekardan makul seviyelere çekmelerini tüm fabrikalardan talep ediyoruz. Çiftçiyi bu zor durumdan kurtarmamız lazım. Bu durum yakın çevrelerin hepsinde geçer-



lidir" dedi. "VATANDAŞ DOMATES TÜKETİSİN"

Pazara çekilen domateslerin 70-80 kuruş olduğunu açıklayan Altındağ, fakat pazarda çok yoğun bir şekilde alm yapılamadığını söyledi. Vatandaşlar çağında bulunan Altındağ, "Evinde salça, şişe domates, kurutma yemi ne yapıbiliyorsa tüketimini biraz daha artırsın bu domateslerin tarlada çürümelerini önlemelidir. Vatandaşlarımızı domates tüketmeye davet

ediyorum" diye konuştu. **BAKANLIĞA ÇAĞRI YAPTI**
Ülkemiz ve dünyanın koronavirüs ile mücadele etmeye devam ettiğini vurgulayan Altındağ, bu virüs döneminde rafların boş kalmaması için çiftçilerin elinden gelen bütün gayreti gösterdiğini ve çalışmaya devam ettiğini belirtti. Altındağ, "Bu çalışmanın karşılığı, alın teri, çocuğunun rizki temin edilmesi için mutlaka Bakanlığımız bu işe bir an önce müdahale edip, bu işin normale dönmesi ge-

rekir. Üretimimizin para kazanması lazım. Cumhurbaşkanımız ekilmeyen bir karış toprak kalmayacak dedi. Üretimimizi sözünü yerine getirecek her tarafa üretim yaptı. Ancak bugün zor durumda. Onun için başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere yetkililerden üreticilerimiz için destek bekliyoruz" diye konuştu. **TANZİM SATIŞ ÖNERİSİ**
Geçmişte belediyelerin tanzim satışı yaparak üreticilerin ürünlerini halka satarak destek olduğunu belirten Altındağ, "Beledi-

yelerimiz tekrar tanzim satışlarını tekrar devreye sokabilir. Üretimimizin tam ihtiyaç olduğu zaman burada devreye girerse hem üreticimiz kazanmış olacak, hem de israfımız önlenmiş olacak. Yoksa bu şekilde giderse hem üreticimiz kaybedecek, hem de milli servetimiz kaybolacak. Ürünler çürüyüp gidecek. Bugün domatesler hastalıklan, hava şartlarından dolayı hem verim, hem de rekoltemiz düştü. Bir an önce üreticiye destek verilmesini istiyoruz" dedi.



CHP'li vekil domates üreticisine sahip çıktı

● Burhan AKDEMİR

CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köylüleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, domates fiyatlarının düşmesiyle birlikte çiftçinin zor durumda kaldığını belirterek, "Çiftçimizin alın terini kimseye yedirmeyiz" dedi.

Başevirgen, Manisa'nın kurutmalık domatesi hem üretim alanı hem de tüketim alanı anlamında Türkiye'de 3. sırada olduğunu söyleyerek, Manisa'da 2020 yılı için 100 bin dekan üzerinde salçalık ve kurutmalık domates alanı

bulduğunu ifade etti. Üretilen salçalık domatesler için çiftçilerin salça fabrikalarıyla kilosunu 50 ila 55 kuruştan alınması için sözleşme yaptıklarını dile getiren Başevirgen, "Ancak depolarda salça kalmamasına rağmen fabrikalar fiyatı düşürdü. 50-55 kuruştan yapılan sözleşme varken, 30-35 kuruşa fiyat çekmeye çalışıyorlar. Bunun adı fir-

satçılıktır. Üreticiyi mağdur etmeye kimsenin hakkı yok." diye konuştu. Salça fabrikalarının Ocak ayında taahhüt fiyatlarını 50-55 kuruş arası açıkladıklarını, bu fiyatlarla bile çiftçinin para kazanabilmesinin zaten çok zor olduğunu ifade eden Başevirgen, ekim ve sulama dönemi esnasında çiftçinin ciddi sıkıntılarla karşı karşıya kaldığını belirterek "Çiftçilerimiz tüm zorluklara karşın üretiyor ve

üretmekten vazgeçmiyor. Bu sene fırtına, yağmur, dolu, don, sel ve milvirdi felaketi gibi birçok sorunla uğraşan çiftçilerimiz, şu anda maliyetlerinin çok altında ürününü satmak zorunda kalıyor. Çiftçinin maddi kaybı artıyor, alım gücü ise hızla düşüyor. Çiftçi para kazanamazsa bu durumdan Manisa ekonomisi de olumsuz etkilenir." ifadelerini kullandı. **"SÖZLEŞME ŞARTLARINA UYULSUN"**
Üreticilerin, fabrikaların salçalık domatesin kilosunun 50-55 kuruş arasında alınması için



sözleşme yaptıklarını, ancak fabrikaların şu anda domatesin kilosunu 30-35 kuruşa aldıklarını

söyleyen Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, "Bazı salça fabrikaları sözleşmeye aykırı davranarak

üreticilerimizi zor durumda bırakıyor. Fabrikalar, sözleşme yaptıkları üreticilerden, taahhüt ettikleri miktardan daha az ve daha düşük fiyata ürün alıyor. Yapılan sözleşmelerin gereği yerine getirilmeli ve üretici mağdur edilmemelidir. Fiyatlar sözleşme koşullarına çekilmezse ne yazık ki çiftçinin domatesi tarlasında kalacak. Üretim fabrikaların insafına bırakılmamalı. Ziraat Odaları ve Tarım ve Orman İl İlçe Müdürlükleri'ne mutlaka sözleşmelerde uyumu denetleme yetkisi verilmelidir. Çiftçimizin alın terini kimseye yedirmeyiz." dedi.

Tarım İl Müdürlüğü'nden korona denetimi!

TARIM ve Orman Bakanlığı ve Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'in talimatları, İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Kararlarının doğrultusunda, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce İl merkezinin tamamında geniş kapsamlı koronavirüs denetimi gerçekleştirildi. Manisa İl merkezinde gerçekleştirilen denetim-

lere, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, şube müdürleri ve ilçe müdürleri de eşlik etti. Denetimlerde, İl Müdürlüğü'nün sorumluluk sahasında bulunan gıda satış ve toplu tüketim yerlerine gidilerek Covid-19 tedbirlerine uyulup uyulmadığı kontrol edildi. Özellikle maske kullanımı, sosyal mesafe, iş yeri ve



kişisel hijyen kurallarına uygunluk durumları değerlendirilerek gerekli uyarı ve bilgilendirmelerde bulunuldu.

Denetimlerin sıklıkla devam edeceğine dikkat çeken Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, "İlimizde, 5996 Sayılı Kanun kapsamında gıda denetimleri ve Koronavirüs tedbirleri kapsamında oluşturulan rehberlere göre

Koronavirüs Denetimlerini yoğunlaştırılmış bir şekilde gerçekleştireceğiz. Şu anda tüm ekiplerimiz, yoğunlaştırılmış bu denetimler kapsamında sahadalar. Gerek gıda üretim işletmelerinde, gerek toplu tüketim işletmelerinde, bakkallarda, marketlerde, tüm gıdaya yönelik satış yerlerinde, hem gıda ile ilgili denetimleri hem de Koronavirüs kapsamın-

daki denetimleri gerçekleştireceğiz. Bugünkü denetimlerimizde ekiplerimiz tespit ettikleri olumsuzluklara göre, gerek 5996 Sayılı Kanun kapsamında gerek İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu Kararları kapsamında idari işlemler uygulayacaktır. Vatandaşlarımızın sağlığı için bu tedbirleri bundan sonra da yoğun bir şekilde sürdüreceğimize devam edeceğiz" dedi. **Haber Merkezi**



Yıl: 11 Sayı: 4656 15 Ağustos 2020 Cumartesi

Yerel süreli yayın
MEDİA Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd. Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni
ERTAN KORKMAZ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE
Haber müdürü : Burhan AKDEMİR
İletişim : Nacihan AKOZGÜR
Sayfa tasarımcı : Pelen UĞURLU
Yazar
Mgazdın : Mehmet ASLAN
Eviniz KASIRGA

Yönetim Merkezi : Merkeze/Endi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisa@olaygazetesi45@hotmail.com
web : www.manisaolaygazetesi.com

Basım Yeri : İHLAS GAZETEÇİLİK A.Ş.
Adres : Fatih Mah. 3199 Sokak No: 1/7 Samsun Gazimur İZMİR
Tel : 0 232 281 45 30
ULDER AJANS
VE DAĞITIM : 0 236 238 46 41

ABONE ÜCRETLERİ
6 Aylık: 200 TL / Yıllık: 300 TL

BOYUT ÇEYREK 300 TL + KDV
YARIM 450 TL + KDV
TAM 650 TL + KDV
RENKLİ 400 TL + KDV
600 TL + KDV
1000 TL + KDV
SÜRMANSET 500 TL + KDV

*1 Ocak 2020 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MANİSA FK'NİN GOLCÜSÜ SERDAR' A ALTIN TOP

TFF 2. Lig'de Gol Krallığı'na ulaşan isimlerden biri olan Manisa Futbol Kulübü'nün golcü oyuncusu Serdar Deliktaş'a TFFD Altın Top Ödülünü kazandı.

TÜRKİYE Profesyonel Futbolcular Derneği (TFFD) tarafından Altın Top ödülünü bu yıl TFF 2. Lig'de Serdar Deliktaş aldı. Serdar Deliktaş'a ödülünü TFFD Genel

Sekreteri Faruk Atalay takdim etti. TFFD Genel Sekreteri Faruk Atalay, "Bu sezon 20 gol atarak takımına katkı sağlayıp Gol Krallığı'na ulaşan Serdar Deliktaş'ı gönülden tebrik ediyoruz. TFFD Altın Top Ödülü'nde bu sezon pandemi dönemi sebebiyle maçların bir bölümünün oynanamaması ve 2 futbolcu arkadaşımızın aynı gol sayısında bulunması sebebiyle bu yıl TFF 2. Lig'de Gol Krallığı ödülünün Bandırmasporlu Tayyip Kanarya ile Manisa FK'dan Serdar Deliktaş'a verilmesi uygun görülmüştür. Süper Lig Gol Kralı Alexander Sörloth, TFF 1. Lig Gol Kralı Marco Paixao, TFF 2. Lig'de Gol Krallığı'na ulaşan bir diğer isim olan Tayyip Kanarya ve TFF 3. Lig'de Gol Kralı olan Murat Can Bölükbaşı'na da ödülleri en kısa sürede ulaştırılacaktır"



ASLAN PAYI FUTBOLDA KORONAVİRÜS YİNE HORTLADI



Türkiye Futbol Federasyonu, kötü yönettiği bir pandemi sürecinin ardından yeni sezon planlamasında da aynı hatayı yapıyor. Koronavirüs süreci boyunca aldığı hatalı kararlarla eleştirilerin hedefi olan Türkiye Futbol Federasyonu, yeni sezon planlamasını henüz açıklamış değil. Yeni sezon planlamasını bırakın, daha biten sezonun tesolü bile olmadı. Birçok takımın 'Süper Lig ve TFF 1. Lig 22 takımı oynansın' talebi karşısında ikilem yaşayan TFF, bu nedenle liglerin tesolünde de zamana oynuyor. Hal böyle olunca yeni sezon da sarkıtıkça sarkıyor. Süper Lig için 11 Eylül'de başlanacak dendi ama ortada daha fikstür bile yok. Takımlar kampa girtiler, transferlere başladı başlansına bu kez de koronavirüs testi pozitif çıkan takımlar da yeniden ortaya çıkmaya başladı. Fenerbahçe, Galatasaray, Trabzonspor derken, Menemenspor'da bile altı yaptığı 9 oyuncunun testi pozitif çıktı. Ülkede genelinde artan vaka sayılarının futbolda da etkisini göstermesi 'Acaba ligler ertelenir mi?' sorusunu akıllara getirdi. Koronavirüs vakalarına rağmen ligler kaldığı yerden oynanmış ve tamamlanmıştı. Bu nedenle başlayacak sezon öncesinde de koronavirüs vakalarının fikstürü çok etkileyeceğini sanmıyoruz. Ama tüm bunların dışında TFF'nin artık daha hızlı ve doğru karar alması gerekiyor. MELİH ŞENDİL OLAYI Süper Lig ve TFF 1. Lig'in yayını kuruluşu olan televizyon kanalında Melih Şendil, kadın futbol ve kadın futbolcuları ilgili talihiz bir açıklama yapıp. Öncelikle bu Türk futbol tarihine 'Melih Şendil olayı' olarak geçmeli... Daha önceki yazılarımda da belirttiğim gibi 'cinsiyet kavramının çokça tartışıldığı günümüzde kadın ve erkek arasındaki fark her alanda kapanıyor kapanmak zorunda. Bu sadece sosyal ve ekonomik alanda değil her alanda da etkisini gösterecek. Bu mecraların başında da spor geliyor... Sporun da en gözdesi futbol... Son günlerde ilginin arttığı kadın futbolu Manisa'da da gelişmeye açık bir oyun. Hatta ben bu işin ileride kadın ve erkeklerden oluşan karma takımının ve ilginin daha olacağı düşünüyordum. 'Kadımlara futbol yakışmaz, voleybol yakışır' demek çok ilkel ve geri kalımsız bir zihnin ürünü. Kadınlara sosyal hayatın her alanında olduğu gibi sporun ve futbolun da her alanında cesaretilendirmeliyiz. Kadın kulüp başkanları, kadın futbolcular, kadın taraftarlar, kadın teknik direktörler... Tüm bunların yanında Melih Şendil'in aktardıklarını dile dökmeye aslında bir anlamda iyi oldu ama kendisi için aynı şeyi söyleyemeyeceğim. Hem önce uğradı hem de işinden oldu. Ne demis alatarım: 'Ağzından çıkan kuldağın duymayınca Melih Şendil'in başına gelen herkeşin başına gelir...

Akhisarspor sezonu açtı

TFF 1. Lig'de geçen sezon Play-Off'ta elelenip koronavirüs pandemisinin olumsuz etkileri nedeniyle Futbol Federasyonu'na yaptığı Süper Lig'e alınma başvurusuna yanıt bekleyen Akhisarspor, yeni sezon hazırlıklarına başladı. Akigo, 1 yıl aradan sonra Yılmaz Vural'ın yerine teknik direktörlük görevine dönen Cem Kavçak yönetiminde sezonu Yılmaz Atabarıt Tesisleri'nde yaptığı antrenmanla açtı. Al-

ta'y a transfer olan Erhan ve Ergin'in yanı sıra Muhammet Reis'in de ayrıldığı Akhisarspor'da özel izinli olan Kadir Keleş haricinde tüm futbolcular ilk idmana katıldı. Koronavirüs salgını yüzünden uzayan sezonu henüz 26 Temmuz'da tamamlayan Akhisarspor, 11 Eylül'de start alacak yeni sezon öncesi kampa gitmeyi Akhisar'da çalışacak. Akigo, transferde rotasını TFF'nin kararına göre çizicek. **DHA**



Turgutluspor'da bir ayrılık daha

TFF 2. Lig'in yeni ekiplerinden Turgutluspor'da forvet oyuncusu Onur Garip ile yollar ayrıldı. SOSYAL medya hesabından şampiyonluk kupasıyla paylaşım yaparak ayrılığı duyuran Onur, "1 yıl boyunca formasını gururla terlettim, sezon sonunda şampiyonluk yaşadığım Turgutluspor'dan ayrılmış bulunmaktayım. Sezon boyunca desteklerini eksik etmeyen belediye başkanımız, kulüp başkanımız, teknik heyetimiz başta olmak üzere tüm futbolcu kardeşlerime ve kasaba halkına teşekkür ederim. Hakırım varsa helal olsun, sizler de hakkınız helal edin. Kalbim her zaman sizlerle olacak" ifadelerini yer verdi. 31 yaşındaki golcü oyuncu, şampiyonluğa ulaştığı Turgutluspor formasıyla 1'i Türkiye Kupası'nda olmak üzere 10 gole imza attı. Yeni oluşturulan yö-

netim kurulu tarafından teknik direktör Cüneyt Biçer ve ekibinin görevine son verildiği kırmızı-siyahlılarda sağ bek oyuncusu Necmi Çoban da takımdan ayrılarak 3. Lig'de mücadele veren melekentinin takımı 68 Aksaray Belediyesiyspor ile anlaşmıştı. **DHA**



Somasporlu futbolcu yaşam savaşı veriyor

İZMİR'in Urla ilçesinde meydana gelen trafik kazasında Urla Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ahmet Birol Aydınhan yönetimindeki otomobil, iki kardeşin bulunduğu elektrikli motosiklele çarpıştı. Kardeşler ağır yaralanırken, Başkan Aydınhan gözaltına alındı. İzmir'in Urla ilçesinde Çeşme eski yolu üzerinde gece 02.00 sularında meydana gelen trafik kazasında, elektrikli motosiklele bulunan iki kardeş ağır yaralandı. Urla Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ahmet Birol Aydınhan yönetimindeki otomobil, Melih Vardar ve Semih Vardar kardeşlerin bulunduğu elektrikli motosiklele çarpıştı. Her iki aracın da Çeşme'den İzmir yönüne seyrettiği kazada, Aydınhan yönetimindeki aracın çarpmasıyla elektrikli motosiklet yaklaşık 50 metre sürüklendi. İki kardeş Dokuz Eylül



Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Acil Servisine kaldırıldı. Soma Spor Kulübünde profesyonel futbolcu olan Melih Vardar'ın durumunun kritik olduğu öğrenildi. Başkan Aydınhan, Urla Emniyet Müdürlüğüne gözaltına alındı. **İHA**



Somaspor'da takviyeler sürüyor

TFF 3. Lig'de geçen sezon Play-Off finali oynayıp 2. Lig'in kapısından dönen Somaspor'da transferler devam ediyor. Daha önce dış transferde 7 isme imza attıran siyah-bezazı ekip, Şile Yıldızspor'dan 21 yaşındaki sol bek Abdullah Kasap ve Malatya Yeşilyurt Belediyespor'dan 22 yaşındaki golcü Muhammed Öztürk'ü renklerine bağladı. Soma, iç

transferde ise kaptan Onur Ulaş'la sözleşme yeniledi. Manisa temsilcisi daha önce dış transferde Şile Yıldızspor'dan Burak Balaban, Bağcılar FK'dan Özcan Aydın, Mardin BŞB'den Hakan Çakır, Karaman Bl'den Uğur Can, Aliğa FK'dan Şahin Bayram, Vanspor'dan Umut Koray Öz ve Denizlispor'dan Enre Sağlık'ı almıştı. **DHA**



TFF. Manisa Süper Amatör Lig kararını açıkladı. Karara göre Bieksper Hacırhanlıspor ve Ahmetli Belediyespor BAL'a yükseldi, Yunussemre Belediyespor BAL'da kaldı. TFF. Manisa Süper Amatör Lig kararını açıkladı. Açıklanan karara göre Yunussemre Belediyespor BAL'da kaldı. Bieksper Hacırhanlıspor ve Ahmetli Belediyespor ise BAL Ligi'ne yükseldi. Süper Amatör Lig'de küme düşme kaldırdı. **Mahmut ASLAN**

İşte BAL'a çıkan Manisa takımları